Kính gửi :  Ban Quan hệ quốc tế - VCCI (Ms. Ngọc, Ms Linh)
                            Tel: 04 35742022 Máy lẻ: 305, 200; Fax : 04.35742020/30

PHIẾU ĐĂNG KÝ

HỘI THẢO “VẬN DỤNG FTA HÀN – VIỆT VÀ HIỆP ĐỊNH TPP”

Thời gian: 09h00 – 13h00, ngày 02/03/2016
Tầng 6, Phòng Crystal, Khách sạn Lotte – 54 Liễu Giai, Hà Nội
Tên công ty (tiếng Việt):
…………………………………………………………………….

 Tên công ty (tiếng Anh):………………………………………………………………………
Địa chỉ:…………………………………………………………………………………………
Điện thoại cơ quan :  ……………………………………Fax :  ………………........................
Email :  …………………………….…… ………Website : ..…………….........…....………
Lĩnh vực kinh doanh:…………………………………………………………………………...
…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

Chúng tôi xin đăng ký tham dự:
	STT
	Tên người tham dự
	Chức vụ
	Email
	Di động

	1

	2

Xác nhận của Lãnh đạo Đơn vị
(Ký tên, đóng dấu)

Đề nghị Quý Doanh nghiệp gửi email (ngoctb@vcci.com.vn; linhhtt@vcci.com.vn) hoặc fax (04-35742020/30) lại Phiếu đăng ký tham dự trước ngày 29/02/2016